OT3bIB N0 rapaHTUMHON KaMnaHUun

OOLwune cBepeHus:

[aHHbIn GronneTeHb ABNSETCS NpoJorHKeHneM OronneTeHs, KOTopbii Obln onybnukoBaH paHee U
onucbiBan MNOTEHUManbHYl MNpobrnemMy Ha KOHKPETHbIX CNOPTUBHbIX KaTepax Sea-Doo®
200 Speedster n 200 Speedster Wake 2007 / 2008 mogenbHOro roga, a Tak e Ha CnopTUBHbIX Ka-
Tepax Speedster 200 n Speedster 200 Wake, Bbinyckaswmxca ¢ 2004 no 2006 mogenbHbI rog, Ko-
Topble 6bInn 06opyaoBaHblI BYKCUPOBOYHOW CTOMKOMN.

NMpo6nema:

Bo3moxxHO obpasoBaHve TpeLwmuH nnu noioMOK CBapHbIX COEOUHEHUN B MeCcTax KpenneHusa 3agHen
YacTu BYKCMPOBOYHOWM CTOMKM, YTO MOXET NPUBECTU K OTCOEAMHEHNIO CTOMKN NPU BOSTHEHWE Ha BoAe
nnu 6ykcnposke. Ecnm 910 npon3onaeT, CTonKa MOXET ynacTb Ha KaTep U ero naccaXxupos, YTO MO-
XeT NPUBECTU K NOMTYYEHNIO TPaBM U CMEPTH.

DencrBusa:

1. [JO NOMHOro BbIMOSIHEHMS PEMOHTA 3anpellaeTcs npojaxa, nepegada uUnu Ucnonb3oBaHue
YKa3aHHbIX CMOPTUBHbIX KaTEPOB.

2. [Ounepy HeobGxo4MMO CBSI3aTbCs C BriafenbLaMmn ykasaHHbIX B OonneTeHe eauHuL, TEXHUKN U
yBEe4OMUTb O NPOBEAEHNM OT3bIBa MO rapaHTUNHOW KaMNaHWW.

3. lMopekomeHaynTe BnagenbLuaM HEMELNEHHO MPeKpaTUTb SKCMyaTauuio CBOMX CMOPTUBHbLIX
KaTepos.

4. Cornacynte c BnagenbLamMu eOuHUL, TEXHUKM CPOKWU NpoBeadeHMs paboT no gJaHHOMY rapaH-
TUAHOMY BIONNETEHIO.

Mpu BbINONHEHMU pabOT CTPOro crieaynTe ykazaHUsSIM NPUNOXeHHOro OLoNneTeHs.

ctp. 1 u3 10



P
SEQNIDD.

SAFETY

CAMPAIGN

BHUMAHUE: Yeedomumb ecex enadenbues, npoussecmu peMoHm ecell ykazaHHOU MexHUKuU

[ata: 11 Hos6psa 2008 [peamer:

Kamnanusa Ne: 2004-0011
2004-0012
2005-0003
2005-0004
2006-0003
2006-0004
2007-0006
2007-0007
2008-0004
2008-0005

Bo3moxxHa nonomMka cBapHbix coeguHeHun No. 2008-3
3aHeN YacTu 6YKCMPOBOYHOU CTOUKMU

PEBU3UA 1
ot 9 mapta 2009
Mo Mogenb Homep mogenu CepumnHbIN HOMEp
2004 5161 /5162
2005 Speedster 200 955B / 955D / 965B / 965D
2006 856B / 856D / 966B / 966D
Speedster 200 Wake 856E / 966E Bee
2007 200 Speedster 857B /857D / 967B / 967D
200 Speedster Wake 857E / 967E
2008 200 Speedster 858B / 858D / 968B / 968D
200 Speedster Wake 858E / 968E

ctp. 2 u3 10




Kamnanun, ykasaHHble B AaHHOM GronnerteHe
3aMeHsII0T crieaytoLmne KaMmnaHuu:
—2004-0010

—2005-0002

—2006-0002

—2007-0005

—2008-0003

NMpobnema

Bo3moxxHO o6pa3oBaHme TpeLmnH U nosioMoK
CBapHbIX COEAMHEHWN B MecTax KpenneHus
3agHen 4actm OyKCMPOBOYHOW CTOWMKW, YTO
MOXeT MPUBECTU K OTCOEOMHEHUIO CTOMKK Mpu
BOMHEHME Ha Boae unun bykcmuposke. Ecnu ato
Npou3onaeT, CToMKa MOXeT ynacTb Ha KaTep 1
€ro naccaxupoB, YTO MOXeT NPUBECTU K Mony-
YEHWUIO TPaBM UNN CMEPTM.

PeweHue

OcmoTp 6YKCMPOBOYHOU CTOUKMU

BbinonHuTe TWAaTenbHyO BU3yaribHYHO MNpo-
BEPKY KaX[oro ceapHoro wsa ctouku. CTovka
HaxoOuTbCA B XOpOLeM COCTOSAHUK, eCn LUBbI
HadeXHble U Ha HUX OTCYTCTBYIOT TPELLMHBI.

A: CToMKa B xopoLueM COCTOSAHUU

Ecnu ctonka HaxogmnTcs B XOpoLleM COCTOS-
HUK: YCTaHOBUTE OOMOSHUTENbHbIE ONOpPbl Ha
CYLLECTBYIOLLYO CTOWKY, B COOTBETCTBMU C
Tabnmuen NpUMEHEeHUsT KOMIMSEKTOB [4OOCHa-
LLEeHUS.

Tabnuua NPUMEHEeHNA KOMNMJIeKTOB A4OOCHAaLleHus

Katep Komnnekr
poocHalleHus P/N
2004 — 2006 m.r. 204 950 167
2007 — 2008 m.r. 204 950 169

B: LLIBbI CTOWKM NOTpecKanuchb
TpebyeTcsa 3ameHa OYKCUMPOBOYHOWM CTOWMKM.
lMepen BbLINOMHEHWEM peMoOHTa Heobxoaumo
nonyynTb aemopusayuro B TexHnyeckom oT-
pene POCAH.

UoeHTucdbmkaumsa geranen

A
B B
3—ﬁ 5— 1

@ 6 —=

ctp. 3 u3 10



KomnnekT poocHaweHus 2004 — 2006 m.r.

Mo3 ApTukyn OnucaHue Kon-Bo
1 (P/N 204 130 240) Support leg 2
2 (P/N 204 130 241) Clamp 2
3 (P/N 204 072 012) Heim joint (with jam nut) 2
4 (P/N 204 100 245) 5/16-18 X 1 1/2 screw 8
5 (P/N 234 181 601) 5/16 lock washer 8
6 (P/N 204 100 100) 5/16-18 elastic stop nut 8
7 (P/N 204 100 246) 3/8-24 X 2 3/4 screw 2
8 (P/N 234 101 601) 3/8 lock washer 2
12 (P/N 204 100 248) 1/2 X 1 1/4 shoulder screw 2
13 (P/N 204 100 048) 1/2 lock washer 2

KomnnekT poocHaweHus 2007 — 2008 m.r.

Mo3 ApTukyn OnucaHue Kon-Bo
1 (P/N 204 130 240) Support leg 2
2 (P/N 204 130 241) Clamp 2
3 (P/N 204 072 012) Heim joint (with jam nut) 2
4 (P/N 204 100 245) 5/16-18 X 1 1/2 screw 8
5 (P/N 234 181 601) 5/16 lock washer 8
6 (P/N 204 100 100) 5/16-18 elastic stop nut 8
7 (P/N 204 100 246) 3/8-24 X 2 3/4 screw 2
8 (P/N 234 101 601) 3/8 lock washer 2
9 (P/N 204 100 247) 3/8-16 X 2 1/2 screw 2
10 (P/N 204 100 213) Fender washer 2
11 (P/N 204 130 242) Bushing 2
13 (P/N 204 100 048) 1/2 lock washer 2

— Y \.

=

Mpouenypa

YcTaHOBKa AONONHUTENIbHOWU ONopbI
NMOJIHOCTbIO NMPOYUTAUTE UHCTPYKLUU

NEPEQ HAYAJIOM YCTAHOBKMW.

1. Ecnn GykcupoBo4vHas cTtorka Obina OeMOH-
q TUpOBaHa cornacHo npeabigyuiemy 6tonne-
TEHI0, yCTaHOBUTE €€ Ha MeCTO.
SN2/ He ncnonb3ynte pe3nboBom
Krnewu npu yctaHoBKe.

BHUMAHUE: BbinonHnTe yCTaHOBKY C O4HOMN
CTOPOHbLI, @ MOTOM C APYron.

2. BbIKpyTUTE BWHT KpenneHus 3agHeun onopbl
CTOVKM K BOKOBOMY pennuHry. BuHT noBTop-
HO He MUCMOonb3ynTe.

o

e J e

Tunoeoli eapuaHm CTOUKA C YCTAHOBJIEHHbIMU
AOIMNOJIHUTEJIbHbIMU OINTOPAMU
1. JonosHumernbHbIe Oropsb!

ctp. 4 u3 10



Bu4 MOAQENN 2008 rogA
1. BuHm kpernneHusi 3adHel oropbl CMoUKu

3. PacnonoxuTe [OOMNOMHUTENbLHYH OMopy Ha
NPSIMOM Yy4acTKe 3afHel 4acTu CTOWKM, cpa-
3y Nnocne U3orHyToi YacTu.

BHUMAHUE

XomyT faonxeH ObITb YCTaHOBMEH U 00TA-
HYT Ha NpPAMOM Yy4acTKe 3agHen 4acTu
cTouKu. B aToM MOXHO y6eanTbCcsa No Tomy
HacKoONbKO AMaMeTp XOMyTa COOTBETCTBY-
eT AnameTpy Tpyoku ctouku. Ecnu ato yc-
noBue He COOMNOAEHO, TO XOMYT MOXET
CaMonpon3BOJIbHO OCNAabHYTh.

4. YcTtaHoBUTE XOMYT (Nn03. 2) Ha CKOOBY.

1. 30rHyTHIN y4acTok
2. [NpsaAmMon y4acTok

5. YcrtaHoBuTe 4veTbipe BUHTA 5/16-18 X 1 %%
(nos. 4) 4yepe3 xomyT B pe3bboBble OTBEp-
CTMSA SONOSTHUTENBbHOW OMNOpbI.

6. Cnerka 3aTtaHUTEe BUHTbI Tak, 4TOObI goMon-
HUTENbHas ornopa Morna BpawaTtbCa W
CKOMNb3UTb BBEPX WM BHU3 MO 3agHEN 4acTu
CTOWKMW.

7. OTperynupynTe LlWapHMpHOE COeAnHeHue B
HWXKXHEN YacTn OONONMHUTENBHOW OMNopbl Tak,
4yTOObl YCTAHOBUTb BEPXHIOK YacTb AOMOI-
HUTEINTbHOW CTOWKW, U COBMECTUTb LUAPHUP-
HOe coeauHeHue C OTBepPCTUEM 3aHeNn ono-
pbl cTOVkK. [JononHutensHo y6eamntech, 4To
MUWHUMYM 2 CM LUTOKa LIAapHUPHOro coeaunHe-
HWA BCTaBIIEHO B AOMNOSTHUTENbLHYIO OMopy.

Mpumeyvanue: Wanba 1/2 lock washer (nos. 13)
AOMKHa pacrnonaratbCa MeXay CTONOPHOW rau-
KOW 1 OOMNONHUTENbHOM ONopon Ha pe3bbe wap-
HUPHOro coeauHeHna (nos. 3).

1. ononHumesnbHas ornopa
2. CmoriopHas waliba

3. CmoriopHas 2alika

4. UlapHupHoe coeduHeHue

BHUMAHUE: O4yeHb BaXXHO 4YTOObLI 2 CM LITO-
Ka LWapHUPHOro coegMHeHnsa ObINoO BCTaBre-
HO B AONOJSIHUTENbLHYI onopy, Ana ob6ecne-
YEeHMA NPOYHOCTU KOHCTPYKLIUMN.

8. YcTaHOBUTE HWXHIOK YacTb AOMNONHUTENb-
HOW Onopb!:
KaTtepa 2004 — 2006 m.r.:

- YctaHoBuTe BUHT shoulder screw (nos. 12) ve-
pe3 oba WwapHUpa Kak nokasaHo Ha PUCYHKe.

1. Buhm shoulder screw
2. llapHupHoe coeduHeHue 00noHUMesibHoU ornopbl
3. UapHupHoe coeduHeHue 3adHel oropb! cmolKu

ctp. Su3 10



KaTtepa 2007 — 2008 m.r.:

BAXHO: lMNepen yctaHoBkon BuHTa 3/8-16 X 2
1/2 screw (nos. 9), namepbTe rNyoduHy OTBEPCTUS
1 rnybuHy pe3bbbl B 3a4HEN Onope, Kak onmcaHo
HUXe:

- cnonb3ysa HebonbLION MeTanMyecknin LWTOK,
AnameTpomMm npubnuantenbHO 3 MM, BCTaBbTe
ero B OTBEpPCTUE U HaHecuTe MeTKy. [nybuHa
JOoImKHa cocTtaBnatb oT 24 go 28,5 mm. Ecnum
rnybvHa MeHbLue, yaanute nobo NOCTOPOHHNUNI
maTtepwuar, KOTopbIi Mor 3abutb oTBEpCTUE.

- Tak e npoBepbTe, YTO B OTBEPCTUN €CTb
pesbba, anuHon ot 19 go 22 MM, HaHecs MeTKy
Ha OpPUrMHAsbHbLIM BUHT KpenmeHuUs CTOMKU Ha
paccTosHUM 19 MM HWXKE ero LUMANKA N BKPYTUB
ero B otBepctne. Kak TOMbKO BUHT AOCTUTHET
AHa OTBEpPCTUS, MeTKa OOoSKHa ObITb 3anoanmuo
C KpaeMm onopbl CToMkN. Ecnn meTka He coBnana,
C nomoLlbo MeTvmka 3/8-16 HapexbTe pesbby
rmybuHon ot 22 po 25 mm, gnsa obecneyeHus
HaLeXHOro KpensneHusi HoBoro BuHTa (noa. 9).

o

1. Onopa cmoliku, eud cboKy
2. Onopa cmodku, nornepeyHbili paspes
A. 24— 28,5 mm

B. 22 - 25 Mmm

- YctaHoBuTe BTYNKy (No3. 11) B oTBEpCTUE OMNO-
pbl CTOMKM (ONMHHAA UWNMHAPUYECKAs 4acTb
AomkHa ObITb MOMHOCTbIO BCTaBfieHa B OTBEp-
cTme).

- YctaHoBute BUHT 3/8-16 X 2 1/2 screw (nos. 9)
n wanby (nos. 10) yepes wapHUpHOe coefuHe-
HWe, BTYIKY U OMOpY CTONKW.

1. Bmyrnka (ycmaHo8Umb Kak rnokasaHo)

1. BuHm

2. Uladba

3. apHup dononHumenbHoL ornopsl
4. Bmyrnka

5. 3adHss onopa cmoliku

NMpumeyvaHue:
KaTtepa Bcex MmoAesbHbIX rOAo0B:

9. 3arsHuTe WapHUpHOe coefuHeHue Tak, YTo-
Obl MCKNIOYNTL NGO NIOPT.

10.3aTaHMTE BMHTbI XOMYyTa KPYTALMM MOMEH-
TOM 20 Hem.

11.C ycTaHOBNEHHOW AO0MNOSTHUTENBHOW OMNOPOM,
C nomoLubto ceepna 9,5 MM npoceepnuTe oT-
BepcTMe B TpybKe CTOMKM Yyepe3 LeHTparb-
HOe OTBEPCTME B BEPXHEM 4acTu XomyTa.
[MpocsepnuTe TPYyOKYy CTONKU TONBKO C OL4HOM
CTOPOHDbI.

s A

12. CHAMUTE AOMNONHUTENBHYIO ONOPY.

13.Bocnonb3yntecb nNpuUnoXeHHbIM Tpadape-
TOM, 4TOObLI OnpegennTb MEecTo And oTBep-
CTMS Ha NPOTUBOMNOJSIOXXHOW CTOPOHE TPYOKMU.

ctp. 6 u3 10



Mepea wMcnonb3oBaHUEM
TpadhapeTta, ybeautecb, 4TO BCe pa3mepsbl,
yKa3aHHble Ha HeM TOYHO cobniogeHbl. Ecnu
pa3mMepbl He COOTBETCTBYHT YKa3aHHbIM,
U3MEeHUTe HaCTPOMKM nevyaTu TakK, YTOObI
pa3mMepbl ObINIU TOYHO COGNIOAEHbI.

13.1. ToyHO BbIpexbTe TpadapeT, creagysa Inu-
HUAM pas3mMeTKu.

13.2. O6epHuTe TpadapeT BOKpyr Tpybku, ybe-
AMBLUUCb, YTO BCe Kpasd coBnagatoT gpyr
C ApPYrom.

13.3. TouHo ycTaHoBMUTEe 6onbllyld M3 OBYX
KpyrnbiX MeTOK Tpadpapeta Hag paHee
npoceepneHHelM oTBepcTem 9,5 MM Ha
BEPLUNHE TPYOKN.

1. bonbwas Kpyanas Memka Had omeepcmuem

13.4. C nomoLiblo KepHepa OTMEeTbTe LEHTP
oTBepCcTnA ¢ obpaTHOM CTOPOHbLI TPYOKM
(MeHbLaga kpyrnaa meTka TpadapeTa).

.

1. MeHbwas Kkpyanas memka (obpamHasi cmopoHa mpy6-
Ku)

14.C nomowlbto ceBepna 6,5Mm npocBepnute
oTBepcTue C obBpaTHOW CTOPOHbI TPYOKM
CTOVKM B OTMEYEHHOM C NOoMOLLbIO Tpadape-
Ta MecTe.

15.3akoHunTe cBeprieHne OTBEpPCTUS, UCMNOSb-
3yd ceepno 9,5 MM, ycTaHOBMB Jperib €
BEepXHerM CTOPOHblI CTOMKW U MNPOCBEPNUB
ero CBepxy BHW3 4Yepe3 paHee caenaHHoe
oTBepcTme 6,5 mm.

16.Yganvute HEpPOBHOCTU BOKPYr OTBEPCTUN.

YcTaHoBMTE 06paTHO AOMONHUTEMbHYK CTOWKY
KaK yKasaHo HUXe:

17.YcTtaHoBUTE 4eTblpe BUHTA 5/16-18 X 1 1/2
screw (nos. 4) yepe3 XoMyT B pe3bboBble OT-
BEPCTUS AOMNONHUTENbHOM cTonkn. Cnerka
3aTaHUTE.

18.YctaHoBute BUHT 3/8-24 X 2 3/4 screw
(no3. 7) n wanby (nos. 8) yepes ueHTpanb-
HOe OTBEepCTME XOMYyTa crnerka 3aTsaHuTe.

19.3aTaHuTe BCe YeTblpe BUHTA 5/16-18 X 1 1/2
screw KpyTawmm momeHTomMm 20 Hem B nopsa-
Ke KpecT-HakpecT. [MoBTOopuTe 3aTsXKKy BTO-
pon pas, 4yTtobbl yb6eauTbcsi B €e HageXxHo-
CTW.

MpumeyaHue: 3a3op Mexgy XOMyTOM M AOMNON-
HUTENbHOW OMNOPON AO0IMKEH ObiTb OOWMHAKOBbLIM
CO BCEX CTOPOH.

T
KE e

ATy

A U B [JOIKHbI BbITb PABHbI (C OGEUX CTOPOH
XOMYTA)

20.YcTtaHoBuTte wanby 5/16 lock washer (nos. 5)
n ranky 5/16-18 elastic stop nut (nos. 6) c 06-
paTHOM CTOPOHbI TPYOKM Ha KaKabli U3 Ye-
Tbipex BMHTOB 5/16-18 X 1 1/2 screw n 3aTts-
HUTE rakn KpyTAWwmMmM MoMeHToM 20 Hem.

21.3aTaHuTe BUHT 3/8-24 X 2 3/4 screw (B UeH-
Tpe xoMyTa) KpyTALWmMM MOMeHTOM 40 Hem.

22.3aTaHUTE LWApHUPHOE COeANHEHUE KpyTa-
WM MoMeHTOM 40 Hem.

BbinonHuTe ycTaHOBKY C ApYron CTOPOHbI KaTe-

pa, criegysa 3TOW e npouenype.

ctp. 7u3 10



FapaHTMMHOE obecneyeHue
BapuaHT A: CTonka B xopoLwuem
COCTOAHUMN

3anonHuTte rapaHtTuiHoe TpeboBaHMe, UCMOfb-
3ys criegyowyo MHpopmMaLmio:

B AaHHOM crny4yae ycTaHOBUTe KOMMJIEKT AO-
OCHalleHUs1 AONONTHUTENbHLIMU ONOPaMM.

UHdopmaumsa no rapaHTum

MogenbHbIn Homep HopmaTtus
rog KamnaHum BpeEMEHU
2004 2004-0011
2005 2005-0003
2006 2006-0003 | OcmoTp: 0,3 4
2007 2007-0006
2008 2008-0004

UHdopmaumsa no rapaHTum

MogenbHbIN Homep Hopmatue
rog KamnaHum BPEMEHM
2004 2004-0011 PEMOHT
2005 2005-0003 (ycTaHOBKa
2006 2006-0003 OOMNONHUTENbHbIX
2007 2007-0006 ;’”‘6":
2008 2008-0004 ’

B GnaHke rapaHTuinHoro tpeboBaHMa OTMETbTE
nons:

INSPECTION v

REPAIR v

[Ons 6onee nogpobHon mHdpopmaunn o 3anon-
HEeHWM rapaHTUNHbIX TpeboBaHUN

CM. PYKOBOACTBO IO NAPAHTUN.

BapuaHT B: LUBbI cTOMKM noTpecka-
nucob
Mepen BbINOMHEHMEM pPeEMOHTa Heobxoammo

Nonyy4nTb aemopu3ayuro B TeXHUYEeCKOM oTae-
ne POCAH.

ctp. 8 u3 10



TpadhapeT ana ceBepneHusa
=
€
=) £~
= 3
E Te) Eo
E—~ ™ =N
% ﬂ R - | > E 5“'
% A EE’
N S
" — . E :-1-
----x’h/“\ L E ;.!':l
e AR
~Z
™
| E -
7N Y =
— M~
\4|7/.J|_ A o 3
T — e
E ——
£z
S o
¥ E o
1. MeTka gnameTtpom 9,5 mm (ana onpegenerna BEPXHEIO oteepctus)

2. MeTtka gnameTtpom 3,2 mm (gna onpegenerna HWXXHEI O otBepctus)

ctp. 9u3 10




OT3bIB no rapaHTumnHon kamnaHmm 2004-0011 / 2004-0012 / 2005-0003 /
2005-0004 / 2006-0003 / 2006-0004 / 2007-0006 / 2007-0007 / 2008-0004 /
2008-0005, 6ronneteHb 2008-3

Dara: __ /| r.

YBaxaembiu Bnageney texHnku BRP

N3Bewaem Bac 006 oT3biBe 3aBOAa-N3rotoBUTeNa No Bawlen TeXHUuKe

O6wmue cBegeHUs:

[aHHbIn GronneTeHb ABNAETCS NpoJosHKeHneM OronneTeHs, KOTopbii Obln onybnukoBaH paHee U
onucbiBan MNOTEHUManbHYl MNpobrnemMy Ha KOHKPETHbIX CNOPTUBHbIX KaTepax Sea-Doo®
200 Speedster n 200 Speedster Wake 2007 / 2008 mogenbHOro roga, a Tak e Ha CnopTUBHbIX Ka-
Tepax Speedster 200 n Speedster 200 Wake, BbinyckaBLumxcs ¢ 2004 no 2006 mogenbHbI roa, Ko-
Topble 6bIIM 0b6opyaoBaHbl BykcMpoBoYHOM cTorkon. Mo HawumMm cBegeHnaM, Bbl asBnsetecb Bna-
AenbueM TEXHUKN, Ha KOTOPYHO pacnpoCTpaHAEeTCs OT3biB 3aBOAA-U3rOTOBUTENSA.

NMpo6nema:

Bo3moxxHO obpasoBaHve TpeLuH nnu noioMOK CBapHbIX COeQUHEHUN B MeCcTax KpenneHusa 3agHen
YacTn BYKCMPOBOYHOM CTOMKM, YTO MOXET NPUBECTU K OTCOEAMHEHNIO CTOMKN NPU BOSTHEHWE Ha BoAe
nnu 6ykcnposke. Ecnm aTo nponsonaeT, CTonKa MOXET ynacTb Ha KaTep U ero naccaXxmpos, YTO MO-
XeT NPUBECTU K NOSTYYEHNIO TPaBM U CMEPTH.

HencrtBus:

1. MNMpocum Bac, kak MOXHO ckopee npekpaTuUTb 3KCnyaTauuio CBOEN TEXHUKWU, nognagatolwen noa
OencTBMe rapaHTUMHOW KaMmnaHun No OT3bIBY.

2. MNMpocnm Bac ceasaTtbes ¢ 6nvkanwmm ouumanbHbIM AUNIEPOM U COrflacoBaTb CPOKM nNpoBeae-
HMA paboT NO AaHHOMY rapaHTUMHOMY OONNETEHIO.

Mognuce Ounepa

Hata: /[ |/ r.

KoHTakTHaga nHdopmauus gunepa:

( Opranusauwms)

(KoHTakTHOe nnuo)

(Anpec, TenedoH/dakc)

ctp. 10 u3 10



